

TABELLA DISTANZE E TEMPI – revisione del 28/09/2016

Partenza giorno 1 / Start day 1 Sabato 29 ottobre 2016 / Saturday, October 29 2016

Settore Sector	CO / PS	Località	Km.	Dist.	Dist.	Tempi	kmh	Orario	Sezione Section
	TC / SS	Location	PS SS Km.	trasf. Liason dist.	totali Total dist.	imposti Target time	AVS	1 ^a vett. 1 st Car due	
1	0	Genova, Lungomare di Pegli – PARTENZA						15.31	1
	1	PEGLI – Autostrade A10/A7 – ISOLA DEL CANTONE							
2	PS / SS A1	CASTELLO 1	10,70					16.36	1
	1A	Casella Riordino IN / Regroup IN		39,70	39,70	1.05	36,65	16.36	
3	Riordino / Regroup Casella								
4	1B	Casella Riordino OUT / Regroup OUT					0.55	18.05	2
	1C	Casella RSZ IN / RSZ IN		0,75	0,75	0.05	9,00	18.10	
5	Zona Assistenza Remota / Remote Zone Service (Casella)						0.15		
6	1D	Casella RSZ OUT / RSZ OUT						18.25	2
	2	Vobbietta		22,00	22,00	0.30	44,00	18.55	
7	PS / SS A2	CASTELLO 2	10,70					18.59	2
		BUSALLA – Autostrade A7/A10 – PEGLI							
8	2A	Genova Pegli Riordino IN / Regroup IN		39,02	49,72	1.00	49,72	19.59	2
		Riordino / Regroup Genova Pegli							

Ripartenza giorno 2 / Re Start day 2 Domenica 30 ottobre 2016 / Sunday, October 30 2016

9	2B	Genova Pegli Riordino OUT / Regroup OUT					12.16	08.15	3
	2C	Genova Prà Parco Assistenza IN / Service IN		3,31	3,31	0.10	19,86	08.25	
10	Parco Assistenza / Service "A" (Genova Prà)		21,40	117,20	138,60	0.30			
11	2D	Genova Prà Parco Assistenza OUT / Service OUT						08.55	3
	RZ 1	Refuel (Genova Prà)							
		Distanza prossimo Refuel / RZ2	35,93	107,78	143,71				
12	3	Requaglia		39,00	39,00	0.50	46,80	09.45	3
	PS / SS B3	CIAZZE 1	12,30				0.04	09.49	
13	4	Rio Canale		19,50	31,80	0.45	42,40	10.34	3
	PS / SS C4	ROCCA GRIMALDA 1	11,33				0.04	10.38	
14	4A	Ovada Riordino IN / Regroup IN		12,48	23,81	0.33	43,29	11.11	3
		Riordino / Regroup Ovada							
15	4B	Ovada Riordino OUT / Regroup OUT					0.30	11.41	4
	5	Requaglia		4,00	4,00	0.12	20,00	11.53	
16	PS / SS B5	CIAZZE 2	12,30				0.04	11.57	4
		MASONE – Autostrade A26/A10 – VOLTRI							
17	5A	Genova Prà Parco Assistenza IN / Service IN		32,80	45,10	1.00	45,10	12.57	4
		Parco Assistenza / Service "B" (Genova Prà)	35,93	107,78	143,71	0.30			
18	5B	Genova Prà Parco Assistenza OUT / Service OUT						13.27	4
	RZ 2	Refuel (Genova Prà)							
		Distanza arrivo	34,02	130,57	164,59				
19	6	Rio Canale		40,00	40,00	0.50	48,00	14.17	4
	PS / SS D6	BELVEDERE 1	6,14				0.04	14.21	
20	7	San Pietro		0,80	6,94	0.09	46,27	14.30	4
	PS / SS E7	SAN GIACOMO 1	4,25				0.04	14.34	
21	8	Requaglia		16,08	20,33	0.27	45,18	15.01	4
	PS / SS B8	CIAZZE 3	12,30				0.04	15.05	
22	8A	Ovada Riordino IN / Regroup IN		17,50	29,80	0.40	44,70	15.45	4
		Riordino / Regroup Ovada							
23	8B	Ovada Riordino OUT / Regroup OUT					0.45	16.30	5
	9	Rio Canale		2,21	2,21	0.08	16,58	16.38	
24	PS / SS C9	ROCCA GRIMALDA 2	11,33				0.04	16.42	5
		OVADA – Autostrade A26/A10 – PEGLI							
24	9A	Genova, Lungomare di Pegli – ARRIVO		53,98	65,31	1.19	49,60	18.01	5

TOTALI DEL RALLY / RALLY TOTALS				Sabato 29 ottobre		Domenica 30 ottobre	
PS / SS	Trasferimento / Liason	% PS / SS	Totale / Totals	Alba	Tramonto	Alba	Tramonto
91,35	355,55	20,44%	446,90	7.56	18.19	6.57	17.18